

**Skraaningen II ApS**  
**Stampesvej 50, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 76 25 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

---

**Lene Høgh Mølholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skraaning II ApS  
Stampesvej 50  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 25 50  
Stiftet: 14. juni 2011  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lene Høgh Mølholm, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.299 kr. mod 380.112 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-7.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	343.172	385.187
Andre finansielle indtægter	<u>2.002</u>	<u>1.925</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.299</b>	<b>380.112</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>337.299</u></b>	<b><u>380.112</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.173	85.187
Udbytte for regnskabsåret	273.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	94.925
Disponeret fra overført resultat	<u>-278.874</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>337.299</u></b>	<b><u>380.112</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.014.130	970.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.130</u>	<u>970.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.014.130</u></b>	<b><u>970.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	52.062	50.060
Tilgodehavender i alt	<u>52.062</u>	<u>50.060</u>
Likvide beholdninger	490.450	398.325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>542.512</u></b>	<b><u>448.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.556.642</u></b>	<b><u>1.419.343</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.130	545.957
3 Overført resultat	264.162	543.036
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	273.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.551.292</u></b>	<b><u>1.413.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	350	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.350</u>	<u>5.350</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.350</u></b>	<b><u>5.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.556.642</u></b>	<b><u>1.419.343</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	545.957	460.770
Resultatandel	343.173	85.187
	<u>889.130</u>	<u>545.957</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	543.036	448.111
Årets overførte overskud eller underskud	-278.874	94.925
	<u>264.162</u>	<u>543.036</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	273.000	200.000
	<u>273.000</u>	<u>200.000</u>